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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Sakarya Valisi İrfan Balkanlıoğlu ve Emniyet Müdürü Fatih Kaya 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya’yı makamında ziyaret etti.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen 100 Günlük 
İcraat Planı Tanıtım Toplantısında Başkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde yürütülecek 400 projeyi içeren icraat 
planı açıklandı.

Günlük Eylem Planı kapsamında Kurumumuz tarafından 
birtakım mevcut uygulamalarımızın geliştirilmesinin yanı sıra 
pek çok önemli yeni proje de bu dönemde hayata geçirilecektir. 
Bu projelerimize birkaç örnek vermek gerekirse;

Tüm bu destekler ve gayretli çalışmalar neticesinde 24 
dönem sonra işsizlik oranı en son açıklanan 2018 Nisan 
dönemi verilerine göre % 9,6 ile tek hanelere gerilemiştir. 
En son 2016 Mayıs döneminde tek hane görülmüştü. 

• Nitelikli işgücü yetiştirilmesine yönelik programların 
yararlanıcı sayının artırılması,

• İşsizlik ödeneğine hak kazanma şartlarının esnetilmesi,

• Gençlerin çalışma hayatı ile tanışması ve insani değerlerinin 
geliştirilmesi için 100 bin gence yönelik sosyal çalışma 
programının hayata geçirilmesi,

• Dijital dönüşüme yönelik nitelikli işgücü için geleceğin 
mesleklerinde (siber güvenlik, kodlama, bulut teknolojisi 
vb.) gençlere yönelik mesleki eğitim kursları ve işbaşı 
eğitim programları düzenlenmesi,

• Üniversite mezunu gençlerin işgücü piyasası 
ile tanıştırılması için işbaşı eğitimlerin ücret 
sübvansiyonları ile birleştirileceği “İşe İlk Adım Projesi”, 
“Ustalardan Çıraklara Geleneksel Meslek Mirasımız” 
programı kapsamında eğitim programlarından 
yararlanacak kişi sayısının artırılması,

• Kadın İstihdamının “İş’te Anne Projesi” ile desteklenmesi 
gibi...

Balıkesir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 
Ersin Yazıcı başkanlığında, İl Müdürümüz Nazım Balcı ve diğer 

üyelerin katılımıyla gerçekleştirildi. 

İstihdam teşviklerimiz ve işsizlikle mücadele hususunda 
istişarelerde bulunmak üzere Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya 

Memur-Sen Başkanı Ali Yalçın ile bir araya geldi. 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya ve beraberindeki heyet, Milli 
Eğitim Bakan Yardımcısı İbrahim Er’e hayırlı olsun ziyareti 

gerçekleştirerek, çalışma hayatına dair istişarelerde bulundular.

100 GÜNLÜK İCRAAT PLANI TANITIM TOPLANTISI
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 81 il 
müdürlüğümüz yöneticileriyle video konferans 
düzenledi. Her ay düzenlenen toplantıların 
bu ayki oturumunda ülkemizde yaşanan 
gelişmelere değinen Uzunkaya, “Ülkemizi hedef 
alan terör olayları ve ekonomik gelişmeler her 
birimizi yakından ilgilendiriyor. Hepimiz sahip 
olduğumuz sorumluluğun bilinciyle Türkiye 
sathında gerçekleşen bu hadiselerin etkilerini en 
aza indirmek adına İŞKUR’u temsilen üzerimize 
düşen gayreti göstermek zorundayız” dedi.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ UZUNKAYA İL 
MÜDÜRLERİYLE GÖRÜŞTÜ
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Çanakkale İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 
Çanakkale Valisi Orhan Tavlı başkanlığında, İl Müdürümüz Ali 

Çalışkan ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Kastamonu İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 
Yaşar Karadeniz başkanlığında, İl Müdürümüz Dilek Şehnaz 

Açıcı ve kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bingöl İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 3. Olağan Toplantısı 
Vali Yardımcısı Cevat Gün başkanlığında İl Müdürümüz Halis 

Erdoğan ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Kayseri İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı, Vali 
Yardımcısı Baha Başçelik başkanlığında, İl Müdürümüz Ahmet 

Ayçiçek ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bilecik İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali 
Yardımcımız Burhan Terzioğlu başkanlığında, İl Müdürümüz 

Ayhan Tozan ve kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

2018 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER 
RAPORU YAYIMLANDI
Kurumumuzun ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları ile ikinci 
altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerinin yer 
aldığı 2018 yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu, 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı koordinesinde ilgili 
Başkanlıklarımızın katkıları ile hazırlanarak Kurum internet 
sayfasında yayımlanmıştır.

Kurumumuzun hizmetlerine yönelik öneri, eleştiri, şikayet ve 
değerlendirmelerin yapıldığı Başbakanlık İletişim Merkezi 
(BİMER) sistemi, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine 
geçiş sonrası Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) 
olarak hizmet verecektir. Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 
koordinesinde merkez ve il müdürlüklerimizce uygulanan 
sistem üzerinden 2018 yılının ilk yedi ayında sadece Genel 
Müdürlüğümüze ulaşan 26.964 başvuru işleme konulmuştur.

BİMER SİSTEMİ CİMER SİSTEMİ İLE BİRLEŞTİ

PROJE PİLOT İLLERİMİZDEN ADANA VE İSTANBUL’A
BİLGİLENDİRME ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız ile birlikte 
Dünya Bankası işbirliğinde yürütmekte olduğumuz “Geçici 
Koruma Altındaki Suriyeliler ve Türk Vatandaşları İçin İstihdam 
Desteği Projesi” kapsamında, 7-10 Ağustos 2018 tarihlerinde 
Genel Müdürlüğümüz Proje Uygulama Birimi ve Dünya Bankası 
temsilcileri tarafından Adana ve İstanbul illerine teknik çalışma 
ziyaretleri gerçekleştirildi. Ziyaret esnasında Çalışma ve İŞKUR 
İl Müdürlüklerimiz ile yereldeki paydaşlarımız olan kamu 
kurumları ve sivil toplum kuruluşlarına proje hakkında gerekli 
bilgilendirmeler yapıldı.
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GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Sakarya İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Dönem 
Olağan Toplantısı Vali Vekili Bekir Dınkırcı başkanlığında, 

İl Müdürümüz Tekin Kaya ve kurul üyelerinin katılımıyla İl 
Müdürlüğümüz hizmet binasında gerçekleştirildi. 

Osmaniye İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 Yılı 3. 
Olağan Toplantısı, Vali Ömer Faruk Coşkun başkanlığında, İl 

Müdürümüz Ahmet Altunkaynak ve kurul üyelerinin katılımıyla 
Valilik Rahime Hatun Toplantı Salonunda gerçekleşti. 

Konya İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı Vali Yakup 
Canbolat’ın başkanlığında, İl Müdürümüz Emrah Keleş ve kurul 

üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Mersin İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı Vali Ali İhsan Su başkanlığında gerçekleştirildi. 

Valilik toplantı salonunda yapılan Kurula İl Müdürümüz Mustafa 
Kutlu, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Kızıltan ve 
diğer kurul üyeleri katıldı. 

Kırşehir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı, Vali 
İbrahim Akın’ın başkanlığında İl Müdürümüz Metin Ülgen 

Kaya ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Kurumumuzun hizmetlerinin e-devlet sistemi üzerinden 
vatandaşlarımıza sunulması maksadıyla yapılan çalışmalar 
sonrasında 9 olan hizmet sayısı “Toplum Yararına Program 
Sorgulama ve Başvuru” hizmeti ile birlikte 10 olmuştur. “İŞKUR 
Üyeliği Yapılması” başlıklı 11. Hizmetimizin entegrasyon 
çalışmaları ise Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından 
yürütülmektedir. Daha fazla hizmetin e-devlet üzerinden 
yürütülmesi için çalışmalar Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 
koordinesinde devam etmektedir.

Amasya’ da Tarım ve Ormancılık İş Kolunda İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi Projesi semineri gerçekleştirildi. Seminere 
Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Osman Yılmaz ile SGK 
İl Müdürü Nurcan Yurt Şenel katıldı. İl Müdürü Osman Yılmaz 
Kurum faaliyetlerimiz hakkında konuşma yaparak katılımcılara 
belge teslim etti.

E-DEVLET SİSTEMİNDEKİ 10. HİZMETİMİZ “TOPLUM 
YARARINA PROGRAM SORGULAMA VE BAŞVURU” 
OLMUŞTUR

AMASYA’DA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ PROJESİ

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Bursa Valiliği, 
ve Bursa Ticaret Sanayi Odası(BTSO) arasında ‘Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü’ imzalandı. Proje 
ile işverenlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünün ortaya 
çıkarılması amaçlanmaktadır. BTSO Altıparmak Temsilcilik 
Binası’nda düzenlenen törene, Bursa Valisi İzzettin Küçük, 
Bursa İŞKUR İl Müdür Yardımcımız Yusuf Bedir, BTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Burkay katıldı.

BURSA’DA “MESLEKİ EĞİTİM VE BECERİ GELİŞTİRME 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ” İMZALANDI



3

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE-İLLERİMİZDE Geçtiğimiz Hafta

Sinop İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı  Vali V. İzzet 
Ercan başkanlığında, İl Müdürümüz Asaf Çalışır ve diğer kurul 

üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Uşak İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı Vali Salim Demir başkanlığında İl Müdürümüz 

İlhan Temel ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla Uşak Sanayi ve 
Ticaret Odasında gerçekleştirildi.

Samsun İl İstihdam  ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı Vali Yardımcısı Recep Yüksel’in başkanlığında, 

İl Müdür Yardımcımız Sait Gül, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Celalettin Sula, kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleşti.

Şırnak İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı, Vali 
Yardımcımız Sercan Gökdemir Başkanlığında İl Müdürümüz ve 

diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Van İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı Vali Yardımcısı Vekili Sayın İshak Çınar 

başkanlığında, İl Müdürümüz Mehmet Salih Serçe ve kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Zonguldak İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2018 yılı 3. Olağan 
Toplantısı Vali Ahmet Çınar başkanlığında, İl Müdürümüz Gönül 

Demirsu ve kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde hayata geçirilen 
“Engelsiz Hizmet Engelsiz İş” projesi sayesinde 15-50 yaş arası 
tüm engel grupları dahil en az 120 engelliye hizmet verilecek. 
Özel durumlarına uygun işlere yönlendirilen engelliler iş 
görüşmelerine proje için tahsis edilen engelli aracı ile iş koçu 
ve yardımcı personel eşliğinde gidecekler. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Antep fıstığı üretiminde kalite ve verimi artırmak için 2 
bin metrekarelik bir alan üzerinde kurulan, Türkiye’nin 
ilk ve tek aşılı Antep fıstığı serasına Toplum Yararına 
Program(TYP) kapsamında personel desteği sağlıyor. 
Bu proje kapsamında Antep fıstığı serasında yaklaşık 60 
vatandaşımız çalışıyor. İlerleyen dönemde İŞKUR çalışanlarına 
Antep fıstığı yetiştirme teknikleri eğitimi de verilecek.   
Bu eğitimler sayesinde sadece Gaziantep’te değil Türkiye’nin 
birçok yerinde piyasanın ihtiyaç duyduğu kalifiye eleman 
ihtiyacı noktasında çok kolay istihdam edilebilir hale gelecekler.

ENGELSİZ HİZMET ENGELSİZ İŞ

GAZİANTEP İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN “FISTIK GİBİ”
TYP PROJESİ

İŞKUR VE BOSCH’TAN ENGELLİLER İÇİN İŞ BİRLİĞİ

İşgücü piyasasına kazandırılmaları için zihinsel ve ruhsal engelli 
bireylere yönelik, çalışma ortamı özel olarak düzenlenen ve 
ilgili proje için başvuru yapan firmalara Korumalı İşyeri Statüsü 
verildi. Bu firmalardan biri de Bosch Termo Teknik Isıtma ve 
Klima Sanayi Tic. A.Ş. ‘dir. Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Bosch Termo Teknik Isıtma ve Klima Sanayi 
Tic. A.Ş.  Korumalı İşyeri Şubesiyle imzalanan sözleşmeyle 
birlikte 8 vatandaşımız istihdam edilecek.
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İŞGÜCÜNE KATILMA ORANINDA
2007-2017 YILLARI ARASINDAKİ DEĞİŞİM


